e^.fo6^r
N.SEQ

ATA
N.SEO-086 Vorsão 08 - Aprovado em 5 - Página 1 de I

ATA DA 6 REUNIÃO ORDINÁRIA
DA COMI§SÃO ESPtrCIAL DE
LIBERDADE RELIGIOSA DA ORDEM
DOS ADVOGADOS DO BRASTL - SEÇÃO
DE GOúS, NO EXERCÍCIO DE 2025,
REALIZADA EM I9I II 12025.

Aos dezenove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco (19/ll/2025), às l7h
(dezessete horas) na modalidade online, com transmissão pelo aplicativo Microsoft Teams,
foi instalada a 6' Reunião Ordinária da Comissão Especial de Liberdade Religiosa da
Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no exercício de 2025, sob a presidência
do Dr. Fabiamo Dos Reis Silva. Esliveram prescntes e justificxram a ausência os
membros: conforme lista de presença anexa. t. VERIFICAÇÃO DE eUORUM E
ABERTURA - Verificada a existência de quórum, o llusfie Presidente da Comissão
declarou úerta a reunião. 2. LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA
REUNIAO: a presente ata será lida e aprovada ao final da reunião, 3. COMUNICAÇÕES
DÂ PRESIDÊXCIa: 3.1. continuaçaó aas analises dos processos, Angeto Arantes Vasconi
4.4.2.2 Pnocesso n" 2016{1665§. Requenente: Grupo Diversid*dc. 4. ORI}EM DO DIA. 4.1.
Expedientes: nenhum. 4.2. Processos com julgamento iniciado: nenhtun. 4.3. processos
com julgamento adiado: neúum. 4.4. Julgamento de Processos / pauta do dia: 4.4.1.
Conhecimento: ne,nhum. 4.4.2. Julgamento: neúum. 5. COMUNICAÇÕES DOS
PRESENTES - 6. ENCERRAMENTO. O Ilustre Presidente Dr. Fabiano Dos Reis Silva
declarou encerrada a rermião agradecendo a prticipação de todos. Nada mais havendo para
ser relatado, eu, Dra. Sandra ves Ferreira, Secretária Geral da Comissão
Especial de Liberdade ata que lida e aprovada, será assinada por
mim e pelo Presidente da

Fabiano Silva
Presidente daComissão Liberdade Religiosa

SandraWirthmann Ferreira
Secretária Geral da Comissão de Liberdade Religiosa